Eodem modo scribitur Avic' de Columbers de baillia sua,

Henrico de Dun, et Ricardo de Wrotham.

De damo dato.—Mandatum est Ricardo de Muntfichet quod in

foresta Essex' faciat habere Willelmo de Haverhull' unum damum,

de dono regis. Teste me ipso apud Windles', xiiij. die Augusti.
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[™' ^-i J)e dprivia hlaclnrum rpiscopntits DunJiolmoisis.—Mandatum est

Johanni filio Philippi, custodi episcopatus Dunholmensis, quod vocatis

in presencia sua probis hominibus per quos appreciata fuerint blada

R. Dunholmensis episcopi que sunt in terris episcopatus illius, super

sacramentum illorum inquirat ab eis utrum utrum (sic) intentio illorum

esset in appreciatione ilia appreciare blada predicta in solidura, non

habito respectu ad decimam excipiendam, an intentio illorum fuerit

in predicto precio appreciare tantum novem partes predictorum

bladorum, exclusa decima ad ecclesias parochiarum pertinente. Quia

si hec ultima erat eorum intentio, tunc remanemus nos onerati

decima predicta ; alioquin executores testamenti prefati episcopi in

predicti precio regem inde tenentur exonerare. Teste ut supra.

J)e (lam is datis.—Mandatum est .Johanni de Munemue quod

habere faciat Johanni Byset tres damos in Nova Foresta nostra, de

dono nostro. Teste ut supra.

De jiictiira caiiicir refjis apnd Westmonantcrium.—Mandatum est

Odoni aurifabro quod picturam que incepta est depingi in magna
camera regis apud Westmonasterium subtus magnam historiam

ejusdem camere, cum panellis continentibus species et figuras

leonum, avium et aliarum bestiarum, sine dilatione deponi faciat et

de viridi in modum cortine earn depingi faciat, ita quod ilia magna
historia conservetur illesa. Teste ut supra.

Pro P/u'lippo (le Sancti) Fhilihrrto.—^Rex licentiam dedit Philippo

de Sancto Phileberto qi;od vendere possit subboscum xl. acrarum in

bosco suo de Sexel'. Et mandatum est Ricardo de Muntfichet quod

hoc sine impedimento fieri permittat. Idem enim Philippus

manucepit coram rege quod ex quo subboscum ilium vendidit,

predictum boscum salvo custodiri faciet donee idem subboscus

recreverit. Teste rege apud Wyndles', xiiij. die Augusti.

Hibernia. Pro WiUeliiio de Marisco.—Mandatum est Mauricio

filio Geroldi, justiciarie Hibernie, quod plenam seisinam habere faciat

Willelmo de Marisco de omnibus terris suis de quibus ipsum disseisivit

in Hibernia, ut dicitur, occasione roberie que nuper facta fuit in mari

inter Angliam et Hiberniam per Willelmum de Marisco, consan-